3
TIRA DE LED 230V 17W/M IP67 MONOCOLOR
Referencia Potencia Voltaje Lm/m Chips/m IP PF RA Corte Temp.
Color
230V-17W-003 17W 220-240 1700 120 67 >0.9 <80 10cm 3000ºK
230V-17W-004 17W 220-240 1700 120 67 >0.9 <80 10cm 4000ºK
230V-17W-006 17W 220-240 1700 120 67 >0.9 <80 10cm 6000ºK
- Tira de led a 230V directo sin transformador ni rectificador.

TIRAS DE LED
Referencia Potencia Voltaje Lm/m Chips/m IP PF RA Corte Temp.
Color
505060RGBCCT 19.20W 24 1056 60 20 >0.9 <80 10cm RGB+CCT
- Tira de led con 5 funciones en 1, puede emitir luz multicolor y tambien diferente tonos de luz blanca
- Conexión maximo por un extremos 10 Metros y 20 Metros por ambos extremos.
- Autoadhesivo doble cara original de la marca 3M.
- Se necesita controlador para su uso.
- Posible venta en bobina de 50 Metros o a corte.
- Garantía de 3 años
8
FUENTE DE ALIMENTACIÓN
FUENTE DE ALIMENTACIÓN
Referencia Potencia Voltaje Amperaje Temp.
Trabajo Peso IP Dimensión
GPV-35-24 35W 24 1.5A -30ºC / +70ºC 0.2kg 67 148x32x28mm
GPV-75-24 75W 24 3A -30ºC / +70ºC 0.38kg 67 162x42x33mm
GPV-100-24 100W 24 4.2A -30ºC / +70ºC 0.62kg 67 187x52x37mm
GPV-150-24 150W 24 6.25A -30ºC / +70ºC 1.15kg 67 203x70x45mm
GPV-200-24 200W 24 8.3A -30ºC / +70ºC 1.2kg 67 205x70x45mm
- Garantía de 5 años
- Fuente con voltaje Constante
- Fuente con isolate clase II
9